[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  7 сентября 2017 года                                                                                                № 24
« Об утверждении

ликвидационного баланса»

      В соответствии со ст. 63 ГК РФ,  решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 07.04.2015 №19 « О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.09.2015 №47; от 25.09.2015 №6; от 23.11.2015 №16; от 28.12.2015 № 29; от 29.03.2016 №08; от 29.06.2016 № 20; от 27.09.2016 № 25; от 23.12.2016 № 39; от 31.03.2017 № 5; от 31.03.2017 № 6; от 23.06.2017 № 16) «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 07.04.2015г. №19 «О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по состоянию на 01октября 2017года. (Баланс прилагается).

2. Председателю ликвидационной комиссии предоставить ликвидационный баланс в межрайонную ИФНС России №5 по Смоленской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района

Смоленской  области                                                                                   Орлова С.И.